

Co to jest Linerase?

LINERASE TO ATELOKOLAGENOWA TERAPIA, KTÓRA ODMŁADZA SKÓRĘ. Nie poprzez jej wypełnienie, ale poprzez pobudzenie naturalnych procesów naprawczych – wyjaśnia dr Ewa Rybicka z kliniki Estetica Nova (www.esteticanova.com.pl). – W efekcie bez względu na wiek pacjenta wygładzają się drobne zmarszczki, skóra staje się bardziej napięta i elastyczna, poprawia się jej sprężystość i gęstość, wygląda po prostu młodziej. Co istotne, od niedawna terapia Linerase została wzbogacona o dwa całkowicie nowe produkty stanowiące pierwszy i trzeci etap zabiegu: Linerase Peel Off oraz Restoring Mask, dzięki którym ta bezpieczna i naturalna metoda pozwala osiągnąć jeszcze lepsze rezultaty w krótszym czasie – dodaje specjalistka.

Zgodnie z naturą GODZINA ZMIERZCHU

L'Occitane Terre de Lumière (50 ml, 299 zł) zaskakuje połączeniem aromatycznej lawendowej świeżości oraz słodkich nut miodu, akacji i bobu tonka. Różowy pieprz, bergamotka, olejek z gorzkich migdałów i piżmo podkreślają jego wyjątkowy charakter.

**SZTUKA
DESIGNU**
*W kolorystyce
flakonu widać
nawiązanie do barw
zachodzącego
słońca.*



WŁOSY PEŁNE BLASKU

L'Oréal Paris Excellence to koloryzacja z potrójną ochroną: przed, po i w trakcie farbowania. Serum do stosowania przed farbowaniem wzmacnia włosy. Krem koloryzujący, aplikowany bezpośrednio na serum, odbudowuje je, a odżywczy balsam do zastosowania po zabiegu przedłuża trwałość koloru.



SŁONECZNY BLASK

Balsam Soraya Ideal Beauty (200 ml, 17,99 zł) dzięki zawartości rozświetlających drobinek nadaje skórze blask i pięknie podkreśla delikatną opaleniznę. W jego skład wchodzi także starannie dobrane olejki roślinne, które ją nawilżają, odżywiają i wygładzają.



PIĘKNA CERA W kroplach

PODKŁAD NAWILŻAJĄCO-WYGŁADZAJĄCY Gosh #Foundation Drops SPF 10 (30 ml, 69,99 zł, tylko w drogeriach Hebe) mimo bardzo lekkiej konsystencji ma świetne właściwości kryjące, dzięki czemu zapewnia efekt drugiej skóry. Zawiera też składniki pielęgnujące: olej arganowy i Antiderm o działaniu przeciwzapalnym i ochronnym.

Perfekcyjne ciało

TEGO LATA MARKA PERFECTA PROPONUJE kosmetyki do ciała, które łączą zaawansowaną technologię z przyjemnością stosowania. Polecamy zwłaszcza odżywczy krem-booster Perfecta Fenomen C. Idealny po opalaniu!

